葡酒﹝2020﹞9号

关于印发《葡萄酒学院做好校巡察组来院巡察“回头看”工作》的通知

各党支部、各部门：
《葡萄酒学院做好校巡察组来院巡察“回头看”工作》的通知，经2020年5月18日学院巡察“回头看”专题会议研究通过，现予以印发，请遵照执行。

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会
2020年5月18日

关于做好校巡察组来院巡察“回头看”工作的通知

根据学校党委巡察工作统一部署安排，第五轮巡察第五巡察组拟于5月25日起对我院开展巡察“回头看”，时间为期一周左右，为了配合做好相关工作，现将有关事项通知如下：
一、成立巡察“回头看”工作领导小组
组  长：胡俊鹏、刘树文
副组长：邓亚丽、刘  旭
成  员：陶永胜、秦  义、袁照程、孟江飞、张予林
[bookmark: _GoBack]宋育阳、王  玲、沙  青、朱美蓉
秘  书（联络员）：袁照程
职  责：全面负责巡察“回头看”工作的协调、组织及相关材料的准备。
领导小组下设两个工作组：
1.材料准备组
组  长：邓亚丽
成  员：袁照程、王  玲、沙  青、刘蓉蓉、朱美蓉
职  责：负责相关材料的收集、整理及上报等工作。
2.会议协调组
组  长：刘  旭
成  员：王  玲、韩仓库、宋  超
职  责：负责各项会议的组织及会场布置等工作。
二、巡察“回头看”主要内容
根据校党委巡察学院反馈意见指出的问题，重点围绕“三紧盯一深入”开展巡察，即盯紧整改责任落实情况，紧盯整改任务完成情况，紧盯整改成效取得情况，深入发现新问题、了解新情况，对落实整改责任进行再传导，对抓好整改落实进行再监督，对取得整改成效进行再巩固。同时，对没见底的问题“再了解”、没发现的问题“再发现”，把巡察整改成效转化为促进学院改革发展的动力。
三、巡察“回头看”方式
主要采取专题汇报、个别谈话、列席会议、召开座谈会、调阅资料、调查问卷、受理来信来访、实地走访调研等方式。
四、工作要求
学院党委要高度重视巡察“回头看”，主要领导要亲自安排部署，积极配合学校巡察组开展工作，各分管领导、党支部负责人及全体工作人员要认真细致的做好巡察“回头看”工作，及时提供材料，组织好相关会议，保质保量完成此项工作任务。

抄送：院领导、各党支部、各部门
葡萄酒学院党政综合办公室              2020年5月18日印发